[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	ноября
	20
	17
	 г.

	№
	64

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление главы
Октябрьского района от 01.07.2016 № 54
1. Внести в приложение к постановлению главы Октябрьского района от 01.07.2016            № 54 «Об утверждении Положения о ежегодном конкурсе «Лучший муниципальный служащий органов местного самоуправления Октябрьского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 4.1 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«4.1. Конкурс проводится ежегодно с 01 октября по 10 декабря.».
1.2. Абзац третий пункта 4.3 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«II этап – рассмотрение документов с 21 октября по 20 ноября;».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру»                      и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского района                                                                                     А.П. Куташова